
令和２年４月吉日

東小学校ＰＴＡ役員・常任委員 の皆様

東小学校ＰＴＡ委員（地区委員）の皆様

犬山市立東小学校ＰＴＡ事務局

犬 山 市 立 東 小 学 校 長

児 島 千 尋

第１回ＰＴＡ役員・常任委員会ならびに委員会の開催について

このことについて、下記のように開催いたします。ご多用とは存じますが、ぜひご出席

いただきますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年５月１３日（水）

① 役員・常任委員会 １５時００分より（校長室）

② 委員会 １５時３０分より（なかよしルーム）

２ 参 加 者

① 役員・常任委員会 会長・副会長・書記・会計（役員）

専門委員会委員長・副委員長（常任委員）

② 委員会（地区委員会） 役員・常任委員・委員 ※委員＝各地区委員

３ 内 容

（１）経過報告

（２）協議連絡事項（各委員会より）

ア 生活安全・研修委員会

・異常気象等における児童の安全確保について

・第１回学校保健委員会の参加等について

イ 広報委員会

・ＰＴＡ新聞 第１２１号の発行について

ウ 厚生委員会

・第１回資源回収について（実施要項）

＜令和２年６月１３日（土）実施予定＞

エ その他（事務局）

・「学校安全緊急情報共有化広域ネットワーク」について

※ 役員・常任委員の皆様は、１５時００分までに北舎２階校長室へお入り願います。

※ 地区委員の皆様は、１５時３０分までに北舎３階なかよしルームへお入り願います。

（正面玄関よりお入りください。上履きをお持ちください。）

※ 新型コロナウイルスの影響により、予定が変更になる可能性があります。変更にな

る場合には、改めて連絡をさせていただきます。




